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1 ISTRUMENTA BORXHI AXTIV

Bleqe Akbve , roke € pa pedu nduar per kodabitiz m ne aktive

r Debndo dh. Krednore 6 lde P6iv

3 SHPENZIIIE TE TJERA (PASH 2015)

raksa vjeroE kodrc(i mFi4h e sisuine

(amaivon6a no pasesen e kasteve le ked v.

s



S H E N I M E T S P J E G U E S E

AKTIVET AFAT SHI(URTEM

? pe vative dhe akrive te nbairura p.rtrcotin

! Aklivo re lieB rinanciarc aralshkud.a
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Iarjmi i dedhur pa€dhed e

rvsh e zbrtesrrme ne ce!e le v iir
rwh e zbrrieshme ne Brede gjaie vilil
Tvsh e pasueshme ne shirje qjab virr
Tvsh ezbiteshme ne mbyrrje te virr

> Ktente pat natha,p\ttlukta e sherbne

pa kuduara der ne 30 dile
pa  ku idua .ads  ne60d t€
pa Ikuidua.a der ie90dle
pa liku dua€ pembi nle vil

b) Nsa raturat sjlhsel
Fatura mb 300 m le eke t€ pr€ra
Farura hb 300 mle eke re tikrid
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7 PaEpagime dheshp.nzimereshtyra

> Shpenzime re penudhave tearnhshm€

II AKTIVET AFATGJATA

t hvestimel tinanct.E aratsjata
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PASIVEI AFATSI,IKURTRA

re pagueshne ndat runitfuve
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G.anr€t dhe te ardhu'at e .htyE



66 1 Aksion.tepakices(PFtekonsotidu.E)

67 2 Kapitali aksloneset.3hoq.heme{pFte kons,)

63 3 K.plbnakior.r

70 5 Nj*rre Ge aksion.r e rhsarir (N.s.tve)

74 I Fitim.l. pa shpcrnd.r.

75 l0 Fitiml (Hombia) e vith ih.nciat

6713313
150635

r Fitimi ushr mir
. Shpenzime ie pa zbrileshme
. Flm pa€ tetimit
. Talimimb fiiimin

Shenlne G tiera shoieqeBe

Ngja4e lE ndodhura pas dates se b ancit per te cital behen rcgulime €po ngja4e te
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Per Dreilimin e Niesise Ekonomike
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Sherb me nqa nPnrontratrorel

ne pe, rdn.ens one pale^la e cen.a

TEsrerme udherme dela
!!seMme postare dhe rerekomunikacion

12412

shpe iz  me persherbme banraE
Illlme dhe krsa (,+b+s+dl

rarsa e reql4rinidhe lal'me re rera
) rora i i shpenzimsve rr=11+2+3+4+s) 23161

nga t€ c ar sh rja e asere esz stuese 150021

e
;\

R;



sNoaERA "LEKA-2007"Shpk

2

Trequc,9aresh

3
i r€ . rdhuave n$  resr ia

Ndetumere'teE
ro6ri i ta ardhrr.ve ng. nden'mi
Erspor'r prodh me ie nd'yshre

Prcdhmutq 'mor

Frodhmere  €ra
IqEli ire adhurave nqa prcdhimi

2r Transp.nma indeAombelaf

Tr3nspon udheiaresh ndEiFamletar
Iot.rJ i re adhuEv. nsa hansponl

25

!qEl?ii

Erspod sherbmesh ie ndryshme

ror,ri i lo .rdhuBve nsa sheEiml

re pu sud mesr*chr p* urin 2016 :

M€ pasede. ne 19 000 Lek€
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